1/1

                                                                    2023年３月 31日

各      位

会 社 名  株式会社ＮＩＴＴＡＮ

代表者名  代表取締役社長 李  太 煥

（コード番号 6493 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員 田中 靖彦

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定い

たしましたので、お知らせいたします。なお、本件役員の異動につきましては、2023年６月に開

催予定の第 101回定時株主総会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

役員の異動

①新任取締役候補者（2023年６月 23日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

有

あり

可

か

 達史

たつし

社外取締役 日本イートン合同会社社長

②退任予定取締役（2023年６月 23日付）

氏 名 現 役 職 名

徳

とく

永

なが

 健二郎

けんじろう

社外取締役

以  上